~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N°t.16'-j ,DE 1999.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:

1 - NOMEAR MARCO ANTONIO DE OLIVEIRA CARNEIRO, Matricula nO
13.022-68, ocupante do cargo efetivo, de Assessor Técnico, categoria profissional
Médico, do Quadro de Pessoal desta Casa, para exercer o cargo em comissão de
Encarregado, CL-04, na Encarregadoria de Auditoria Médica, do FASCAL (Resolução nO
155/99 - Processo nO 002.205/99-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasília, 19 de JV 111:0 de 1999.

~
DIMAR PIRENEUS

Presidente

e:\doc\rosa\minuta4.doc